
Município Contato Cômite Telefone E-mail

ALEGRETE Luis Claudio Maglioli Ramos 55 8449-1326 luisclaudio1313@gmail.com

ALVORADA Renata Mello Cezar 51 9604-1167 remcezar@outlook.com

BAGÉ  Valdenise Pereira Pintos/Leonardo Godinho Marinho 53 9953-3980 educacao.transito@bage.rs.gov.br

BENTO GONCALVES Vanderlei Mesquita 54 9169-2647 vanderlei.mesquita@bentogoncalves.rs.gov.br

CACHOEIRA DO SUL Oberdan Ezequiel de Moura Pinto 51 3724-6095 edutrancs@gmail.com

CANOAS Daniel Brusch Jaeger 51 8523-3831 daniel2011brasil@gmail.com

CARAZINHO Luciano francisco Santos da Silva 54 8116-2000 lucianofrancisco@sestsenat.gov.br

CAXIAS DO SUL  Carlos Beraldo 54 3290-3955 cberaldo@caxias.rs.gov.br

CRUZ ALTA  Tabajara Nogara 55 9159-2118 / 55 3322-7272 tnogara@bol.com.br

ELDORADO DO SUL Maria da Glória Silveira Furtado 51 9962-2864 gloria-furtado@hotmail.com

ERECHIM  Cristiane Daiana Comerlato 54 3522-3787 cristiane.comerlato@erechim.rs.gov.br

ESTEIO  Professora Adriana Duarte 51 9625-8100 adrianaduartecjd@bol.com.br

GRAVATAÍ  Ana Paula Dos Santos Lima 51 3600-7115 analima.transito@gmail.com/assessoriatec.semurb@gravataí.rs.gov.br

GUAÍBA  Edyo Campos Severo Filho 51 8416-9399 edyocampos@gmail.com

IJUÍ Camila Zambon 55 3332-9537 transito@ijui.rs.gov.br

ITAQUI Anael dos Santos 55 9653-6060 anaelferraz@hotmail.com

LAJEADO Euclides Rodrigues 51 3982-1072/9928-1257 euclides.rodrigues@lajeado.rs.gov.br

NOVO HAMBURGO Maria Aparecida Rodrigues 51 3524-8737 aparecidarodrigues@novohamburgo.rs.gov.br

PELOTAS Atíla 53 8129-8005 stt@pelotas.com.br

PORTO ALEGRE  (EPTC) Juranes Castro 51 3289-4487 JGJUNIOR@eptc.prefpoa.com.br

RIO GRANDE Michele Figueredo Albuquerque 53 8458-7847 michelesmstt@riogrande.rs.gov.br

SANTA CRUZ DO SUL Alexandre Peixoto 51 9608-6101 transportes@santacruz.rs.gov.br

SANTA MARIA  Simone Peixoto 55 3921-7086 transito@santamaria.rs.gov.br

SANTANA DO LIVRAMENTO Luciano Xavier Mansilha 55 9690-0168 edutranlvt@hotmail.com

SÃO LEOPOLDO Alisson André Vaz Graf 51 3526-5821/9230-3452 transitogcm@saoleopoldo.rs.gov.br

URUGUAIANA Paulo Rosa Wautheres 55 3413-4542/55 9622-9765 setran@uruguaiana.rs.gov.br
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